गुरु घासीदास विश्वविद्यालय

(केंद्रीय विश्वविद्यालय अधिनयम २००९ क्र. २५ के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय (नैक द्वारा 🗛++ मान्यता प्राप्त)

कोनी,बिलासपुर- ४९५००९ (छ.ग.)

दूरभाषः 07752—260342 फ़ैक्सः 07752—260154 वेबसाइट: www.ggu.ac.in



Guru Ghasidas Vishwavidyalaya

numl University Established under the Central Universities Act. 2009 No.25 of 2009)

(A++ Grade Accredited by NAAC)

Koni, Bilaspur-495009 (C.G.)

Phone: 07752-260342, Fax: 07752-260154 Website: www.ggu.ac.in

Ref. No. 427 / Academic/2025

Bilaspur, Date-

0 5 JUN 2025

Notice

With reference to Guidelines issued through Notice No. 298/Academic/2025 dated 19.05.2025 for CUET PG admissions 2025, it is hereby notified that the last date for online registration of candidates for GGV CUET PG 2025 is hereby by extended up to 07.06.2025. Candidates may submit their registration forms up to 07.06.2025.

CUET PG प्रवेश 2025 के लिए दिनांक 19.05.2025 को जारी नोटिस संख्या 298/अंकादिमक/2025 के माध्यम से जारी दिशा-निर्देशों के संदर्भ में, यह अधिसूचित किया जाता है कि GGV CUET PG 2025 के लिए उम्मीदवारों के ऑनलाइन पंजीकरण की अंतिम तिथि 07.06.2025 तक बढ़ा दी गई है। उम्मीदवार 07.06.2025 तक अपने पंजीकरण फॉर्म जमा कर सकते हैं।

By Order

..2025

JUN 2025

Assistant Registrar (Academic)

Bilaspur Date: -

Endt. No. 423.../Academic/2025 Copy to –

1. PS/PA to VC for information and record.

- 2. All HoDs/Officers/Deans/CoE of Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information please.
- 3. The Director, IQAC, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information please.
- 4. Finance Officer, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information please.
- 5. Incharge, Audit Section, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information please.
- 6. DSW, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information please.
- 7. CoE of Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur for information please.
- 8. The Coordinator, IT Cell, GGV for information and to upload it on website.
- 9. Office File.

Assistant Registrar (Academic)